,rITll
I
I INSTITUTO FEDERAL

II Sudeste de Minãs 6erâis IF SUDESTE MG - REITORIA

Rua Luz lnterío[ 360 - Bairro Santa Luzia - 36.O3G776 - tuiz de Fora/MG
e-mail : secretaria.reitoria@ ifsudestemg.edu.br

PORTARIA-R N9 084 I2O2O, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2O2O

O Reitor do lnstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de L2-04-20L7, publicado no Diário
Oficial da União, Edição ne72, de 13-04-201-7, Seção 2, páginaOt,

RESOLVE

Art. le- DESIGNAR os servidores abaixo relacíonados para comporem BANCA EXAMINADORA DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO dCStC INStitUtO FCdCTAI,

conforme o Edital ns O2l202O/lF Sudeste MG - Compus Muriaé:

Area/Cod. Bonco Exominadora

M001- Educação Física

Presidente Membros

Raquel Guimarães Lins

Suplente: Marcos Paulo de O.

Ramalho de Freitas

Tatiana Machado Resende Guedes

Bruno Faria Fernandes

Marcos Paulo de O. Ramalho de

Freitas

Dec. P

Processo ne 23223.000529 12020-55